
FORNECEDOR VANGUARDA VANGUARDA TOTAL FORNECEDOR FAX FAX TOTAL

34.080,32R$                                6.390,06R$                     40.470,38R$              261.666,32R$          49.062,45R$       310.728,77R$         

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

6.476,80R$                                   1.214,40R$                     7.691,20R$                 69.426,64R$            13.017,49R$       82.444,13R$           

-R$                           4.000,00R$              750,00R$            4.750,00R$             

-R$                           249.492,06R$          46.779,76R$       296.271,82R$         

33.705,90R$                                6.319,86R$                     40.025,76R$              16.948,00R$            3.177,75R$         20.125,75R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

2.350,00R$                                   235,00R$                        2.585,00R$                 -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

900,00R$                                      45,00R$                          945,00R$                    -R$                       

-R$                           -R$                       

104.249,40R$                              104.249,40R$            45.195,00R$       45.195,00R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

DESENVOLVIMENTO 12.500,00R$                                625,00R$                        13.125,00R$              -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

69.000,00R$                                3.700,00R$                     72.700,00R$              79.629,83R$            7.962,98R$         87.592,81R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           48.000,00R$            2.400,00R$         50.400,00R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

TOTAL 263.262,42R$                              18.529,32R$                  281.791,74R$            729.162,85R$          168.345,43R$    897.508,28R$         

TOTAL DE DESPESA COM PUBLICIDADES 1.179.300,02R$                                                                                 
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CNPJ/CPF

04.382.099/0001-94

874.370.152-34

01.785.921/0001-70

40.537.596/0001-88

32.498.740/0001-96

30.609.866/0001-65

42.694.988/0001-86

34.034.792/0001-37

378.022.082-20 

12.611.098/0001-00

08.549.558/0001-32

02.355.993/0001-40 

24.913.285/0001-69

04.139.846/0001-68

06.241.915/0001-75

05.115.360/0001-52

14.069.710/0001-82

04.737.383/0001-36

83.647.040/0001-57 

20.062.245/0001-50

04.218.335/0001-31

11.800.520/0001-03

04.754.586/0001-30

05.200.883/0001-05

05.143.490/0001-07

04.832.721/0001-19

04.844.676/0001-12

22.924.294/0001-80

11.801.138/0001-06 

26.410.405/0001-91

01.897.509/0001-41

54.313.564/0001-94

04.067.492/0001-93

08.889.754/0001-56

00.918.822/0001-56

08.648.292/0001-85 

34.120.686/0001-76

35.207.145/0001-42

34.841.635/0001-33 

STUDIO 7 PRODUTORA & EVENTOS EIRELI

CONCEITO COMUNICACAO E AGENCIA DE NOTICIA 

K1NGS - PRODUTORA DE CONTEUDO E TECNOLOGIA 

RBA - REDE BRASIL AMAZONIA DE TELEVISÃO LTDA

SISTEMA RADIO CARAJAS DA AMAZONIA 

REJANE CRISTINA DE CARVALHO BARROS 

MODELO FM LTDA

KAIROS COMUNICAÇÃO AMAZONIA LEGAL LTDA

E DOS S RANIERI & CIA LTDA

SNC SISTEMA NORTE DE COMUNICAÇÃO LTDA - ME 

EMISSORAS RADIO MARAJOARA LTDA EPP

3D PRODUCOES LTDA

CIDADE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA

DIARIOS DO PARÁ LTDA

CAIO JULIO CESAR MARQUES ROMANO 81687737215

SISTEMA CLUBE DO PARA DE COMUNICACAO LTDA 

RADIO TROPICAL AM DE PARAGOMINAS 

MENTOR SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.

M.M COMUNICAÇÃO E EVENTOS EIRELI

RADIO E TELEVISAO MARAJOARA LTDA

TV SBT CANAL 5 DE BELEM S/A 

RADIO TERRA FM CDA LTDA 

RADIODIFUSÃO CARAJAS LTDA

ACAO SOCIAL MONTE HERMOM

FORNECEDORES NOVEMBRO/2021

TELEVISÃO LIBERAL S.A

RÁDIO E TV TAPAJÓS LTDA

RCC - REDE CRISTALINO DE COMUNICACAO

BELÉM RÁDIO DIFUSÃO LTDA -

EPP

PEBINHA DE AÇUCAR COMUNICAÇÃO & MARKETING 

LTDA

TELEVISÃO A CRÍTICA LTDA 

AMARO MARQUES DOS REIS NETO

LIBNET COMUNICACAO INTERATIVA LTDA

SILVA & FURTADO LTDA

GERSON NOGUEIRA RODRIGUES 09920714291

G. COUTINHO DE MENEZES

VOLNEY NAZARENO DUARTE GONCALVES

VANGUARDA GROUP PROPAGANDA EIRELI

HEALTH STAR ASS EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA

FAX COMUNICACAO LTDA
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